
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кесовогорская средняя общеобразовательная школа имени дважды 

Героя Советского Союза А.В. Алелюхина 
 

П Р И К А З  

 

 

29 июня 2024 г.                                             №  107 

 

 

Об утверждении Положения  

об организации общественно полезного труда обучающихся  

в МБОУ Кесовогорская СОШ 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в соответствии с решением педагогического совета МБОУ 

Кесовогорская СОШ (протокол от 29 июня 2024 года № 11) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года Положение об организации 

общественно полезного труда обучающихся в МБОУ Кесовогорская СОШ. 

2. Опубликовать вышеуказанное положение в срок до 16.08.2024 включительно на 

официальном сайте МБОУ Кесовогорская СОШ и разместить на информационном 

стенде. 

3. Делопроизводителю Пепелиной Е.П. ознакомить с настоящим приказом и 

приложением к нему работников МБОУ Кесовогорская СОШ под подпись. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ Кесовогорская СОШ                               О.В. Ляшова                       

 


